
当院で使用しているメディオスターは、幅広い毛質と肌質に対応しているメリットがあり
他機種より痛みが少ないので施術を受ける患者様の負担が大きく軽減されています。
さらにメラニン量が少なく従来機器では効果の出にくい産毛にも高い効果を発揮するので
より完璧に毛をなくしたい方にお勧めです。

PRICE
    脱毛コース 料金表

全身まるごと
プラン ￥29,800 ￥32,780

見えるとこだけ
ライトプラン ￥24,800 ￥27,280

VIO ￥16,800 ￥18,480

SNS割引 通常価格



当院で使用しているメディオスターは、幅広い毛質と肌質に対応しているメリットがあり
他機種より痛みが少ないので施術を受ける患者様の負担が大きく軽減されています。
さらにメラニン量が少なく従来機器では効果の出にくい産毛にも高い効果を発揮するので
より完璧に毛をなくしたい方にお勧めです。

PRICE
    脱毛コース 料金表

全身まるごと
プラン

￥213,000
（¥42,600/回）

￥290,000
（¥36,250/回）

￥330,000
（¥33,000/回）

見えるとこだけ
ライトプラン

￥130,000
（¥26,000/回）

￥176,000
（¥22,000/回）

￥205,000
（¥20,500/回）

VIO ￥136,000
（¥27,200/回）

￥162,000
（¥20,250/回）

￥171,000
（¥17,100/回）

5回 8回 10回



当院で使用しているメディオスターは、幅広い毛質と肌質に対応しているメリットがあり
他機種より痛みが少ないので施術を受ける患者様の負担が大きく軽減されています。
さらにメラニン量が少なく従来機器では効果の出にくい産毛にも高い効果を発揮するので
より完璧に毛をなくしたい方にお勧めです。

PRICE
    脱毛セットコース 料金表

全身
＋
全顔
＋
VIO

￥69,800 ￥76,780

全身ライト
＋
全顔
＋
VIO

￥59,800 ￥65,780

SNS割引 通常価格



当院で使用しているメディオスターは、幅広い毛質と肌質に対応しているメリットがあり
他機種より痛みが少ないので施術を受ける患者様の負担が大きく軽減されています。
さらにメラニン量が少なく従来機器では効果の出にくい産毛にも高い効果を発揮するので
より完璧に毛をなくしたい方にお勧めです。

PRICE
脱毛セットコース 料金表

全身
＋
全顔
＋
VIO

￥69,800 ￥268,000
（¥53,600/回）

￥370,000
（¥46,250/回）

￥418,000
（¥41,800/回）

全身ライト
＋
全顔
＋
VIO

￥59,800 ￥200,000
（¥40,000/回）

￥280,000
（¥35,000/回）

￥318,000
（¥31,800/回）

1回 5回 8回 10回



PRICE

全身まるごと
プラン

￥29,800 ￥32,780

見えるとこだけ
ライトプラン

￥24,800 ￥27,280

   メンズ 脱毛コース料金表

SNS割引 通常価格



PRICE

全身まるごと
プラン

￥220,000
（¥44,000/回）

￥330,000
（¥41,250/回）

￥380,000
（¥38,000/回）

見えるとこだけ
ライトプラン

￥110,000
（¥22,000/回）

￥170,000
（¥21,250/回）

￥210,000
（¥21,000/回）

5回 8回 10回

   メンズ 脱毛コース料金表



ヒゲ
３部位セレクト ￥19,800 ￥21,780

ヒゲ
全部位 ￥24,800 ￥27,280

PRICE
    脱毛 ヒゲ 料金表

頬 鼻下 顎 顎下 首

セレクトは
上の部位から

3つお選びください SNS割引 通常価格



ヒゲ
３部位セレクト

￥94,000
（¥18,800/回）

￥116,000
（14,500/回）

￥127,000
（¥12,700/回）

ヒゲ
全部位

￥116,000
（¥23,200/回）

￥149,000
（¥18,625/回）

￥166,000
（¥16,000/回）

5回 8回

PRICE
    脱毛 ヒゲ 料金表

10回

頬 鼻下 顎 顎下 首

セレクトは
上の部位から

3つお選びください



手指甲 ￥12,800 ￥14,080

足指甲 ￥12,800 ￥14,080

乳輪周り ￥12,800 ￥14,080

へそ周り ￥12,800 ￥14,080

ひざ ￥12,800 ￥14,080

PRICE
　　　部分脱毛（Sサイズ） 料金表

SNS割引 通常価格



PRICE
　　　部分脱毛（Sサイズ） 料金表

男性用

手指甲 ￥12,800 ￥14,080

足指甲 ￥12,800 ￥14,080

乳輪周り ￥12,800 ￥14,080

へそ周り ￥12,800 ￥14,080

ひざ ￥12,800 ￥14,080

SNS割引 通常価格



両脇 ￥13,800 ￥15,180

背面（上or下） ￥13,800 ￥15,180

ひじ（上or下） ￥13,800 ￥15,180

大腿or下腿 ￥13,800 ￥15,180

Vライン ￥13,800 ￥15,180

Iライン ￥13,800 ￥15,180

Oライン ￥13,800 ￥15,180

PRICE
　　　部分脱毛（Mサイズ） 料金表

VIOライン

SNS割引 通常価格



PRICE
　　　部分脱毛（Mサイズ） 料金表

男性用

両脇 ￥13,800 ￥15,180

背面（上or下） ￥13,800 ￥15,180

ひじ（上or下） ￥13,800 ￥15,180

大腿or下腿 ￥13,800 ￥15,180

SNS割引 通常価格



腕全体 ￥14,800 ￥16,280

足全体 ￥14,800 ￥16,280

前面全体 ￥14,800 ￥16,280

背面全体 ￥14,800 ￥16,280

臀部 ￥14,800 ￥16,280

PRICE
　　　部分脱毛（Lサイズ） 料金表

SNS割引 通常価格



腕全体 ￥14,800 ￥16,280

足全体 ￥14,800 ￥16,280

前面全体 ￥14,800 ￥16,280

背面全体 ￥14,800 ￥16,280

臀部 ￥14,800 ￥16,280

PRICE
　　　部分脱毛（Lサイズ） 料金表

男性用

SNS割引 通常価格



全顔 ￥13,800 ￥15,180

うなじ ￥13,800 ￥15,180

PRICE
　　　部分脱毛 全顔 うなじ 料金表

SNS割引 通常価格



鼻下 ￥13,800 ￥15,180

顎 ￥13,800 ￥15,180

頬 ￥13,800 ￥15,180

顎下 ￥13,800 ￥15,180

首 ￥13,800 ￥15,180

PRICE
　　　部分脱毛 男性ヒゲ料金表

SNS割引 通常価格


